
PÄIVÄHOITOMAKSUN MÄÄRÄYTYMINEN:

Lasten päivähoitomaksut muuttuvat 1.8.2008 alkaen. Muutokset koskevat perhekoon
määrittelyä, ylimpiä perittäviä maksuja sekä maksujen ja tulorajojen sitomista indeksiin.

Perheen koko:

Perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa
elävät henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat molempien alaikäiset lapset.

Perheen tulot:

Perheen tuloina otetaan huomioon palvelun käyttäjän sekä hänen kanssaan yhteistaloudessa
avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot
sekä verosta vapaat tulot. Näitä tuloja ovat mm. palkka-, vuokra-, maa- ja metsätulo, sekä ammatin-
ja liikkeenharjoittamisesta saatu henk.koht. tulo. Lasten tuloja voivat olla mm. perhe-eläke,
korkotulo tai elatusapu tai –tuki. Tuloista vähennetään suoritetut elatusapumaksut.

Tuloina ei oteta huomioon lapsilisää, vammaisetuuksista annetun lain (570/2007) mukaista etuutta,
kansaneläkelain (568/2007) mukaista lapsikorotusta, asumistukea, tapaturmavakuutuksen
perusteella suoritettavia sairaanhoito- ja tutkimuskuluja, sotilasavustusta, rintamalisää, opintorahaa,
aikuiskoulutustukea, opintotuen asumislisää, toimeentulotukena maksettavaa toimintarahaa ja
matkakorvausta, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain
(566/2005) mukaista ylläpitokorvausta, julkisesta työvoimapalvelusta annetun lain (1295/2002)
mukaista ylläpitokorvausta, opintojen johdosta suoritettavia apurahoja ja muita vastaavia
avustuksia, perhehoidon kustannusten korvauksia eikä lasten kotihoidon tukea.

Kunta voi määrätä enimmäismaksun, jos hakija ei ilmoita perheen tuloja.

Päivähoitomaksu tarkistetaan kerran vuodessa. Maksu voidaan tarkistaa vuoden aikana, mikäli tulot
olennaisesti muuttuvat, maksu osoittautuu virheelliseksi tai perheen koko tai hoidon tarve muuttuu.

Kuukausimaksu:

Kuukausimaksu peritään yhdeltätoista kalenterikuukaudelta toimintavuoden aikana. Maksuton
kuukausi on aina heinäkuu sillä edellytyksellä, että lapsen hoito on alkanut ennen edellisen vuoden
syyskuun ensimmäistä päivää. Oikeus maksuttomaan kuukauteen säilyy muutettaessa kunnasta
toiseen.



Maksuprosentit ja tulorajat ovat seuraavat:

Perheen Tuloraja Korkein maksu- Perheen bruttotulot
koko euroa/kk prosentti korkeimpaan maksuun

2 1099 11,5 3126
3 1355 9,4 3834
4 1609 7,9 4559
5 1716 7,9 4666
6 1823 7,9 4773

Jos perheen koko on suurempi kuin kuusi, lisätään maksun määräämisen perusteena olevaa
tulorajaa 107 eurolla kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta.

Kokopäivähoitomaksu:

Korkein päivähoitomaksu on 233 euroa ja alin perittävä maksu 21 euroa.

Perheen ensimmäiseksi lapseksi katsotaan nuorin päivähoitopalveluja käyttävä lapsi. Toisesta
lapsesta peritään sama maksu kuin ensimmäisestä kuitenkin siten, että perittävän maksun
enimmäismäärä on 210 euroa. Kustakin seuraavasta lapsesta määrättävä kuukausimaksu on 20 %
nuorimman lapsen maksusta.
Mikäli lapsella on säännölliset viikkovapaat eli lapsi ei käytä kaikkia toimintapäiviä, peritään
kokopäivämaksua alempi maksu. Esim. lapsi hoidossa keskim. 16 pv/kk:ssa: kuukausimaksu
määritellään tämän mukaiseksi.
Osapäivä- ja osahoitolapsen kohdalla toimintapäiviä ei huomioida.

Osapäivähoitomaksu ja osahoitomaksu:

Mikäli lapsen hoidon tarve on 30-50 tuntia/2 vkoa, peritään osapäivämaksuna 60 % täydestä
maksusta.
Mikäli lapsen hoidon tarve on alle 30 tuntia/2 vkoa, peritään osahoitomaksuna 40 % täydestä
maksusta.

Tilapäinen päivähoitomaksu:
Tilapäisestä päivähoidosta, joka kestää alle kaksi viikkoa, peritään 14 €/pv/yli 5 –tunnin hoidosta ja
8 €/pv/alle 5 –tunnin hoidosta.

Poissaolojen vaikutus päivähoitomaksuun:

- jos lapsi on sairautensa takia pois päivähoidosta koko kalenterikuukauden, ei maksua peritä
- jos lapsi on sairautensa takia pois päivähoidosta enemmän kuin 10 toimintapäivää

kalenterikuukaudessa, peritään puolet kuukausimaksusta
- jos lapsi on pois hoidosta koko kalenterikuukauden muusta syystä kuin sairauden takia, peritään

puolet kuukausimaksusta
- päivähoidon alkaessa ja päättyessä kesken kalenterikuukauden alennetaan kuukausimaksua

siten, että se vastaa hoitosuhteen voimassaoloaikaa.

Muut poissaolot eivät alenna kuukausittaista hoitomaksua.


